ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2020

PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2020

O Prefeito Municipal de Unistalda, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2020, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DO(S) INSCRITO(S) – Torna público a relação do(s)
candidato(s) inscrito(s) no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 005/2020,
como segue:

MÉDICOS CLÍNICOS GERAIS– As inscrições efetuadas e homologadas, de
forma definitiva, em virtude da inexistência de interposição de recurso por
parte dos candidatos interessados são:

N° Inscrição Nome

001 001 Lucas Adriano Batz

002 002 Vanisa Vidal de Almeida Bareta

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA, 03 DE DEZEMBRO DE 2020

JOSÉ AMÉLIO UCHA RIBEIRO

Prefeito Municipal de Unistalda